

Ernströmgruppens affärsområde Flow Technology förvärvar Eveco

Flow Technology har förvärvat 80% av aktierna i Eveco Handel AB, en leverantör av smarta produkter och system för kyla, värme och luftkomfort till kommersiella lokaler. Bolaget omsätter 120 MSEK.

Eveco är baserat i Mölndal och säljer bland annat fläktkonvektorer, fläktluftvärmare och luftfridåer med tillhörande reglerteknik för att tillgodose ett bra inomhusklimat. Företaget erbjuder anpassade lösningar för bästa möjliga inomhusklimat och bidrar med kompetens genom hela processen, från kravspecifikation, och produkter och till serviceeftersmarknad.

Eveco blir ett starkt tillskott till Flow Technology då deras produkter avger värme och kyla från vattenbaserade system från bland annat värmepumpar, fjärrvärme och elpannor, produkter som flera av Ernströmgruppens bolag distribuerar. Genom branschledande lösningar har Eveco över tid etablerat en stark marknadsposition med försäljning till proffsledet och utgör ett starkt tillskott till övriga bolag inom affärsområdet. Bolaget passar därför väl in i det fortsatta byggandet av Flow Technology som ett självständigt och hållbart affärsområde.

Marknaden för Evocos produkter drivs av en stark byggmarknad inom kommersiella lokaler jämte övergången till mer energieffektiva lösningar, där vattenbaserad uppvärmning och kyla är ett bra alternativ. Smarta lösningar för energieffektivitet är viktigt för att vi ska nå FN:s globala mål, där ett av delmålen är en fördubbling av energieffektiviteten i världen innan 2030. Eveco erbjuder produkter med EC-motorer vilket innebär möjlighet till effektivare styrning jämfört med traditionella AC-motorer, vilket möjliggör en energibesparing upp till 70% och minskar utsläpp av koldioxid och andra växthusgaser.

"Eveco har stort fokus på att hjälpa sina kunder med energieffektiva lösningar med hög servicegrad för att optimera inomhusmiljön samtidigt som de minskar miljöpåverkan. De har en affärsmodell med långsiktiga kundrelationer och stadiga återkommande inköp vilket möjliggör stabilitet och ligger helt i linje med vår strävan att leverera hållbara lösningar för energieffektivisering. Det är vår ambition att vi tillsammans ska vidareutveckla den nisch de varit så framgångsrika i", säger Fredrik Skarp, affärsområdeschef för Flow Technology på Ernströmgruppen.

"Ernströmgruppen är en familjeägd långsiktig industrikoncern som delar våra grundvärderingar inom företagande och hållbarhet. Vi är glada över att ingå i Ernströmgruppen tillsammans med bolag som delar våra möjligheter och utmaningar och tror att vi gemensamt kommer kunna utveckla Eveco till nästa nivå", säger VD och delägare Ola Lindstrand.

Kontakter

Fredrik Skarp, Business Area Manager - Flow Technology, Ernströmgruppen, fredrik.skarp@ernstromgruppen.com

Ola Lindstrand, VD, Eveco, ola@eveco.com

Om oss

Ernströmgruppen är en familjeägd industrikoncern som tillsammans med entreprenörer vill bygga bättre företag för framtida generationer. Ernströmgruppens affärsmodell, "samlad entreprenörskraft", bygger på fyra generationers internationella erfarenheter av att kombinera det bästa från småföretagandet; entreprenörsanda, engagemang, och effektiva beslutsvägar, med det bästa från storföretagandet, såsom finansiell stabilitet, struktur och erfarenhetsutbyte. Bolagets verksamheter spänner över allt från marinsäkerhetsutrustning och teknikhandel, till leverans av komponenter och tjänster för energieffektivisering av industrier och fastigheter. Ernströmgruppen består idag av mer än 40 företag med en total omsättning runt 4,5 miljarder SEK och har över 1300 anställda i Norden och norra Europa.

Bifogade bilder

[Eveco](#)

Bifogade filer

[Ernströmgruppens affärsområde Flow Technology förvärvar Eveco](#)